[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20  сессия

                   от  24 мая  2016 года

второго созыва

     № 95
О конкурсе на замещение должности главы администрации

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»

В соответствии с частями 2 - 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ронгинское  сельское поселение» Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения           р е ш и л о:

1. Объявить с 3 июня 2016 года конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» на условиях Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения №11 от 06.10.2014 «О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» и его условиях».

2. Проект контракта на замещение должности главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения №11 от 06.10.2014 года, оставить в силе.

3. Кандидатам на должность главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» представить необходимые документы в конкурсную комиссию  для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение», образованной решением Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения №11 от 06.10.2014 года, по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, с. Ронга, ул.Центральная, д. 4.

4. Прием документов производится конкурсной комиссией с 3 по 22 июня 2016 года с 8.00 часов до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья. Контактный телефон - 9-74-13.

5. Назначить дату проведения конкурса 24 июня 2016 года, время проведения конкурса 14.00 часов по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, с.Ронга, ул.Центральная, д. 4 (помещение администрации поселения).

6. Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

7.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Ронгинского  сельского поселения

                        Н.Е. Васильева